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Ponad 100 studentów SUM wolontariuszami
w szpitalach „covidowych”

Ponad 100 studentek i studentów Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
podjęło pracę jako wolontariusze w tzw. szpitalach covidowych lub placówkach
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posiadających takie oddziały – poinformowała we wtorek uczelnia.

Wolontariusze rekrutują się przede wszystkim z kierunków pielęgniarstwa i ratownictwa
medycznego. Akcję rozpoczęła studentka trzeciego roku pielęgniarstwa Kaja Witkowska-Torz, która –
obserwując problemy szpitali borykających się z brakami personelu – rozpoczęła pracę jako
wolontariuszka w Szpitalu Polskim im. św. Elżbiety w Katowicach.

Następnie stworzyła profil na portalu społecznościowym, grupujący studentów zainteresowanych
pomocą w szpitalach. Początkowo Kaja Witkowska-Torz werbowała wolontariuszy do szpitala,
w którym sama pracowała, ale liczba chętnych do pomocy studentów pielęgniarstwa – głównie II i III
roku - przerosła jej oczekiwania. Poinformowała więc inne szpitale o studentach, którzy są gotowi do
podjęcia wolontariatu.

Ponad 100 studentów pielęgniarstwa zdecydowało na wolontariat w wielu szpitalach województwa
śląskiego oraz domach pomocy społecznej. Również studenci drugiego roku ratownictwa
medycznego podjęli działania w formie wolontariatu na rzecz pacjentów chorych na COVID-19.
Aktualnie pomagają w Szpitalu MSWiA w Katowicach im. sierżanta Grzegorza Załogi oraz w SPZOZ
Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym nr 3 w Rybniku.

"Jesteśmy dumni z naszych Studentów! Doceniamy każdą podjętą inicjatywę ze strony społeczności
akademickiej w kierunku niesienia pomocy w trakcie pandemii" - podkreślają władze uczelni. 
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Ekrany dotykowe bez problematycznego indu
Tańsze i bardziej przyjazne środowisku.
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Świat atomów i cząsteczek
Jak dzięki różnym metodom obrazowania zobaczyć “całego słonia”
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Żyjemy w czasach multitożsamości
Ekspert o mediach społecznościowych.
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Dlaczego Polki rzadziej jedzą mięso niż
Polacy?
Równość płci może mieć związek ze swobodą wyboru tego, co się je.

 
02-07-2024

Co 3 osoba dorosła zagrożona chorobami z
powodu braku ruchu
Alarmuje Światowa Organizacja Zdrowia.
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Cynk może pomóc chronić uprawy przed
zmianami klimatu
Informuje “Nature”.
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Tancerze są mniej neurotyczni niż ogół
populacji
Jednocześnie są bardziej ugodowi i ekstrawertyczni.
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Rrząd planuje, aby minister mógł odwołać
dyrektora NCBR
Dyrektor Narodowego Centrum Badań i Rozwoju będzie mógł zostać odwołany.
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